КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.04. 2014                                    с. Пировское                                      № 51-329р
	О внесении изменений в решение Пировского районного совета депутатов от 19.10.2012г. № 35-200р «О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 20 Закона Красноярского края от 31.03.2011г. №12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь статьей 22 Устава Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 19.10.2012 № 35-200р «О составе территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующее изменение:

приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, образованию, здравоохранению и культуре.

Глава Пировского района –

председатель Пировского

районного Совета депутатов

А.И. Евсеев

	Приложение № 1 к Решению
Пировского районного Совета депутатов
от 24.04. 2014 г. № 51-329р

С О С Т А В

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

от органов местного самоуправления

	Гольм
Александр Готлибович
	- заместитель руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, координатор стороны;

	Лесникова
Айгуль Хамидовна
	- ведущий специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений
и природопользования администрации Пировского района,
ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Сарапина
Оксана Симоновна
	- заместитель руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам;

	Иванова
Светлана Ивановна
	- главный специалист отдела экономики администрации Пировского района;

	Коробейников
Владимир

Владимирович
	- юрист администрации Пировского района;

	Калашникова
Людмила Алексеевна
	-и.о. начальника финансового управления администрации Пировского района;

от территориального объединения работодателей:
	Михайлов
Сергей Николаевич
	- директор ООО «Победа» (с/х предприятие),

координатор стороны (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Квятковский
Николай Марьянович
	- директор ООО «Стратегия «НОРД» (ЖКХ)

 (по согласованию);

	Забродина
Елена Анатольевна
	- ИП Забродина Е.А., Дом торговли и бытовых услуг (по согласованию);

	Аминаев
Вазир Вагизович

	- директор СПК «Рассвет» (по согласованию);

	Галимзянов
Валерий Сафиулович
	- глава администрации Кетского сельсовета Пировского района (по согласованию);

от координационного Совета профсоюзов:
	Астапова
Марина Николаевна
	- председатель профсоюзной группы Средне-Енисейского центра ОАО «Ростелеком», координатор стороны (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Болгова
Валентина Михайловна
	- председатель первичной профсоюзной организации в КГБУЗ «Пировская РБ»

 (по согласованию);

	Тазова Татьяна Сергеевна
	- председатель районной организации профсоюза образования и науки (по согласованию);

	Швецова
Наталья Ивановна
	- председатель профгруппы Енисейского почтампа ОПС (по согласованию);

	Гриценко
Андрей Геннадьевич
	- председатель первичной профсоюзной организации  ООО «Стратегия «НОРД»

(по согласованию).